Fol. 13 v°. » Incipit scriptum Aurelii Augustini ad Evodium. Domino

beatissimo ac venerabili et desiderabili fratri et consacerdoti meo Evo-

dio et tecum fratribus Augustinus et mecum fratres in Domino salu-

tem. Frater iste, Barbarus uomine... » — Migne, Pair, lai., XXXIII,

col. 698-701.

Fol. 14 v°. « Aurelius Augustinus ad Januarium. Dilectissimo filio

Januario Augustinus in Domino salutem. Ad ea que me interrogasti... »

— Migne, Pair, lut., XXXIII, col. 199-204.

Fol. 16 v". « Aurelius Augustinus ad Optatum de origine anime.

Domino beatissimo et sinceradilectione desiderabili fratri et coepiscopo

Optato Augustinus in Domino salutem. Quamvis tue sanctitatis

nullas... » — Migne, Pair, lai., XXXIII, col. 857-866.

Fol. 20. » Incipit liber Aurelii Augustini de correctione et gratia.

Dominus ipse non solum ostendit nobis... >
—

- Migne, Patr. lai.,

XLIV, col. 915-946.

Fol. 29. « Incipit liber egregii Aurelii Augustini episcopi de moribus

ecclesie. Prestabit nobis qui diem istum commendavit in sanctis

suis... » —Migne, Pair, lat., XXXVIII, col. 221-235.

Fol. 34 v°. « Incipit pastorale sancti Ambrosii. Si quis, fratres, ora-

culum reminiscatur... » — Cet ouvrage a Gerbert pour auteur. Migne,

Patr. lai., CXXXIX, col. 169-178.

Fol. 38. « Incipit liber sancti Ambrosii de jejunio. Divinum ad

patres resultavit oraculum... » — Migne, Patr. lat., XIV, col.

731-761

Fol. 47 v°. « Sermo beati Augustini de sancto. Multi quid est confli-

gunt venli... »
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Fol. 50. S. Fulgentii de duplici prcpdestinatione Dei. « Littcre tue,

fili karissime Monime. . . » — Migue, Pair, lai., LXV, col. 153-178.

Fol. 60 v° « Epistola Bacharii ad Januarium. Benedicto in Christo

fratri, omnium mihi in Gde et dilectione venerabili Januario... » —
Migne, Patr. lat., XX, col. 1037-1062. — Suit une table des ouvrages

précédents.

Fol. 68 v°. « Liber saneti Aurelii Augustini de domo discipline.

Locutus est ad nos sermo Dei et depromptus... » — Migue, Patr. lat.,

XL, col. 669-678.

Fol. 72. « Liber Aurelii Augustini, episcopi Ypponensis, de formula

vite honeste. Primus liber. Multi sanam doctrinamadversantur... » —
C'est l'homélie De bono disciplina' de saint Valérien. Migne, Patr. lat.,

XL, col. 1217-1222, et LU, col. 691-696.

Fol. 74. « Secundus liber Augustini. Vir justus aut omni potes-

tate seculari exuitur...

Fol. 77. « Incipit Augustinus de quatuor virtutibus cardinalibus.

Quatuor virtutum species... »

Fol. 79 v°. « Incipit liber ejusdem de decem cordis. Bonus est Deus

noster, misericors et miserator... »

Fol. 86. « Incipit liber sinonimorum Ysidori. Prologus. Venit nuper

ad manus meas quedam scedula... » — Migne, Patr. lat., LXXXIII,

col. 827-868.

Fol. 100. « Incipit [Isidori] exhortatio penitentis cum consolaciouc

et misericordia Dei.

Cur fluctuas, anima, merorum quassata procellis?... »

— Migne, Patr. lat., LXXXIII, col. 1251-1256.

Fol. 99 v°. « Incipit [Isidori] lamentum penitencie.

Audi, Christe, triste flctum... »

— Migne, Patr. lat., LXXXIII, col. 1255-1262.

Fol. 106. « Oratio Isidori pro correptione vite compléta. Deus, om-

nium mirabilium auctor... » — Migne, Patr. lat., LXXXIII, col. 1261-

1274.

Fol. 111. « Incipit liber beati Anselmi, episcopi Cantuariensis, de

Spiiïtu sancto contra Grecos. Negatur a Grecis quod Spiritus sanctus

de Filio procédât... ». — Migne, Patr. lat., CLVIII, col. 285-326.

Fol. 123. Ejusdem epistola ad Walrammum. « Anselmus, servus
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ecclesie Cantuariensis, Walrammo, Xuenburgensi episcopo. Scienti bre-

viter loquor... »

Fol. 12i. « Excerpta ex libris [septem de beneGciis] Annei Lueei

Senece ad Eburtium Liberalem, delibcrtate libro primo. Inter plurima

maximaque vicia nullum est frequencius quam ingrati animi... »

Fol. 131. « Incipiunt reprehensoria quedam beati Bernardi contra

superbos monachos... » — A la suite, fragments divers; le dernier est

« Beceptum cujusdam notabilis syrupi, pro reformacione ecclesie va-

lentis. »

Fol. 133. « Incipit liber beatiEusebii Hieronimi contra Jovenianu m,

habens duos libros partiales... » — Migne, Pair, lat., XXIII, col. 221

352.

Fol. 177 v°. « Jeronimus ad Pamachium. Christiani interdum-

pudoris est... « — Migne, Patr. lat., XXII, col. 511-512.

Fol. 178 v°. u Apollogeticum beati Jeronimi presbiteri ad Pamma-

cbium. Quod hucusque non scripsi, causa fuit silencium tuum. .. »

Fol. 186. Sermons. « Convertimini ad me in toto corde vestro,

Johcl II. Videmus quod omne animal, cum seinfirmum sentit... s

Les feuillets 98 à 107 sont transposés; ils devraient se suivre ainsi :

98, 101, 100, 99, 102, 103, 106, 105, 104 et 107.

XV6 siècle. Papier. 233 feuillets, à 2 col. à partir du feuillet 186.

295 sur 200 millim. Bel. veau et bois.

55 (Latin 33). Bartholomaei Pisani summa de casibus conscientiae.

Fol. 3. « Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechielem, nullum

omnipotentiDeo... » — A la fin, fol. 260 v° : «... Consommatum est boc

opus et factum in civitate Pisana, per fratrem Bartholomeum, Ordinis

Predicatorum, anno Domini M°CCC°XXX, vin die mensis decembris,

tempore sanctissimi patris ac domini, domini Benedicti pape XII.

Predictus frater Bartholomeus, compositor hujus libri optimi, obiit

anno Domini M CCC°XLVII, 2 a die julii, cujus anima requiescat in

pace. Amen. » — Hain, n os 2524 et suiv.

Fol. 261. Table alphabétique, suivie d'un petit lexique d'abrévia-

tions juridiques.

Au fol. 1, on lit : « Liber monasterii Xemoris Béate Marie virginis,

quem coutulit nobis venerabilis vir dominus Gherduncus, canonicus

ecclesie Sancti Plechelmi Aldenzalensis, pater, frater, amicus et bene-

factor noster specialissimus » (Frenswcgen). — Aux fol. 1 v° et 2,
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notes de droit canon : « Verba tex[t]us legis, Deo nobis auxilium pre-

bente, etc., codice de episcopis et clericis... »

XVe siècle. Papier. 263 feuillets, à 2 col., fol. 1, 2, 263 sur parche-

min. 288 sur 207 millim. Rel. veau et bois.

56 (Latin 34). Nicolai de Dinkelsbùhl opéra.

Fol. 3-15 v°. Table.

Fol. 16. k Incipit tractatus de septem viciis et virtutibus eisdem

oppositis, compilatus per egregium, olim sacre pagine professorem,

Nicolaum de Dinkelspuhl, cujus anima requiescat in pace. Homo qui-

dam fecit cenam magnam... » — Nyckolai Dinckehpuhel tractatus...,

Argentins, 1516, in-fol., fol. 110 et suiv.

Fol. 81 v°. a Incipit confessionale venerabilis doctoris, magislri

Nicolai de Dinkelspuhl, de septem viciis capitalibus. Secundum magis-

trum et doctores... » — Ibidem, fol. 1 46 et suiv.

Fol. 91. « Incipit tractatus Dinkelspuhl de tribus partibus peniten-

cie. Ecce nunc tempus acceptabile, ecce nunc, etc.. 2 e Corinth. VI e
.

Duo sunt tempora hominis... » — Ibidem, fol. 68 et suiv.

Fol. 137. « Incipit tractatus super expositione Oracionis dominice,

editus per eximium doctorem Nicolaum de Dinkelspuhl. Si quid pecie-

ritis patrem in nomine meo, dabit vobis. Johannis 16. Sanctus Cri-

sostomus super illo Matthei VII ... » — Ibidem, fol. i9 et suiv.

Fol. 174 v°. « Collatio in die sancto Pasche, etc. Maria Magdalena

et Maria Jacobi et Salome emerunt aromata... >

Fol. 177. « Octo beatitudines Dinkelspiihel. In ewangelio quod

legitur in festo Omnium Sanctorum... » — Ibidem, fol. 92 v° et

suiv.

Fol. 215. « Incipit tractatus super expositione preceplorum deca-

logi, editus per egregium doctorem magistrum Nicolaum de Dinkels-

piilil, et primo tractatus preambulus de dilectione Dei et proximi. Scri-

bitur Matthei 22°, quod cum quidam legis doctor interrogasset

Dominum... » — A la fin, fol. 296 v° : u ... Anno Domini M CCCC
XX' , ante Nativitatem Christi, mense primo, etc. » — Ibidem, fol. 1

et suiv.

Au fol. 1, notes diverses en latin mêlé d'allemand. «Nota très chori

angelorum faciunt unam yerachiam et dicitur proprie furstentum aut

chaysertum .. In festis sanctorum notabile bonum... Quod non debe-

mus judicare proximos... Quatuor sunt signa predestinacionis... Sunt
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eciam quatuor signa eterne dampnaciouis. « — Au fol. 2 : « Superbia

habet decem filias, l'elacio, id est hôchersin... »

XV e siècle. Papier. 296 feuillets, à 2 col. 308 sur 215 millim. Kel.

veau et bois.

57 (Latin 35). Pauli Wann opéra diversa.

Fol. I vM2. Table.

Fol. 13. « Preceptorium Wann. Si vis ingredi ad vitam, serva man-

data Dei. Mattbei 19° capitulo. Hec sunt verba Silvatoris nostri... » —
A la un, fol. 167 : «... Scriptum est boc Preceptorium per Jobanneni

Grueber, presbiterum in Pravenaw, et Gnitum feria vi" post Ascensio-

nem Domini anno Domini 1473°. »

Fol. 169. « Tractatulus de pénis transgrediencium precepta decalogi

in sermonibus certis comprebensus. Ibunt hii, videlicet dampnati, in

supplicium eternum. Matbei 25°. Ex quo nunc audistis per multos ser-

mones... » — Alafin, fol. 184 v° : « ...Explicit materia de pénis inferni

et purgatorii, compilata per reverendum magistrum Paulum Wann,

sacreque tbeologie professorem, exdiversis seutenciis doctorum in unum

redacta, necnon finitus et scriptus per Jobannem Grueber, presbiterum

in Pravenaw, feria 6 a quatuor temporum Peutbecostes, anno, etc. 73. »

Fol. 184 v°. « De gaudiis beatorum tractatus. Oculus non vidit, nec

auris audivit, nec in cor bominis ascendit que preparavit Deus hiis qui

diligunt illum. I
e ad Corinth. 2, originaliter. In prioribus audistis

penas... » — A latin, fol. 206 v° : «... Scriptus et finitus est iste tracta-

tulus per Johannem Grueber, presbiterum in Pravenaw, tune tempo-

ris, feria 2" ante diem sanete Marie Magdalene anno, etc. 73... »

Fol. 207. « Quodcunque solveris super terram, erit solutum et in

celis, scribitur Mathei 16. Hec verba Christus Dominus noster dixit

beato Petro... » — A la On, fol. 216 : «... Explicit tractatulus indul-

genciarum, Patavie vulgo a magistro Paulo Wann, sacre théologie pro-

fessore pronunciatus, sed scriptus et finitus est per Johannem Grue-

ber, presbiterum in Pravenaw tune tempore, feria 5 a post festum

sancti Egidii, anno, etc. 73. »

Fol. 216. « Sequilur tractatus de penitencia partibusque ejus,